
 

 

 

 

UCHWAŁA NR XXX/241/51/2021 

RADY GMINY PŁOŚNICA 

z dnia 30 września 2021roku 

 

w sprawie wyrażenia woli utworzenia Spółdzielni Socjalnej „Każdy jest ważny” 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. f Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 poz. 1372), w związku z art.4, ust.2, pkt 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 

2006 roku o spółdzielniach socjalnych (t.j. Dz. U. z 2020 poz. 2085) Rada Gminy Płośnica  

uchwala, co następuje:+ 

§ 1. 

Wyraża wolę założenia Spółdzielni Socjalnej pod  nazwą Spółdzielnia  Socjalna  „Każdy 

jest ważny” z siedzibą w Gródkach. 

 

§ 2. 

Członkami założycielami Spółdzielni Socjalnej „Każdy jest ważny” będą: 

1) Gmina-Miasto Działdowo; 

2) Gmina Działdowo; 

3) Powiat Działdowski; 

4) Gmina Płośnica; 

5) Gmina Lidzbark; 

6) Fundacja DAR Społeczny; 

7) Gmina Rybno. 

§ 3. 

Gmina Płośnica obejmie w Spółdzielni, o której mowa w §1, 1 udział członkowski  

o wartości 5.000 zł (pięć tysięcy złotych) oraz wpłaci wpisowe w wysokości 5.000 zł (pięć 

tysięcy złotych). 

§ 4. 

Upoważnia Wójta do złożenia oświadczenia woli o utworzeniu przez Gminę Płośnica 

Spółdzielni Socjalnej „Każdy jest ważny” i reprezentowania jej na Walnym Zebraniu 

Założycielskim Spółdzielni. 

§ 5. 

Szczegółowe zasady funkcjonowania Spółdzielni Socjalnej „Każdy jest ważny” określone 

zostaną w statucie, przyjętym i podpisanym przez członków założycieli Spółdzielni 

Socjalnej „Każdy jest ważny” na Walnym Zebraniu Założycielskim Spółdzielni. 

§ 6. 

Gmina Płośnica może wnieść do spółdzielni socjalnej wkład niepieniężny w postaci 

wykonywania nieodpłatnych świadczeń na rzecz spółdzielni przez wolontariuszy lub 

pracowników jednostek organizacyjnych samorządu terytorialnego w zakresie obsługi 

administracyjnej, księgowej oraz prawnej - przez okres jednego roku od daty powstania 

spółdzielni. 

§ 7. 

          Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płośnica. 

§ 8. 

         Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

         Przewodniczący Rady Gminy Płośnica 

 

Zbigniew Zenon Skonieczek


